
UCHWAŁA NR XIII.87.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie współdziałania Powiatu Zielonogórskiego z Miastem Zielona Góra w celu realizacji 
zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1187F na odc. od km 3+702 do km 4+188, w tym remont 

mostu w m. Cigacice w km 3+887 (dawniej km 3+650)”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h w związku z pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 6 pkt 2 Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2018 poz. 1615), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na współdziałanie Powiatu Zielonogórskiego 
z Miastem Zielona Góra w sprawie realizacji zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1187F na odc. od 
km 3+702 do km 4+188, w tym remont mostu w m. Cigacice w km 3+887 (dawniej km 3+650)” oraz na 
zawarcie porozumienia w tym przedmiocie, w którym zostanie szczegółowo określony podział zadań oraz 
warunki współfinansowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.    
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: CD702B4F-EE58-4BD6-A32C-868979B8A00F. Podpisany Strona 1




